



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี งานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) โทร ๐๗๓ ๔๖๐ ๒๓๔ ต่อ ๑๒๐๕

ที่ ปน ๐๐๓๓.๐๐๑/๑๑๗๗

วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุญาตเผยแพร่ประกาศ

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

ด้วยสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) มีความประสงค์ประชาสัมพันธ์ราคากลางงานก่อสร้างทางเดินเชื่อม โรงพยาบาลปะนาเระ ตำบลท่าข้าม อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี จำนวน ๑ หลัง

กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) จึงขออนุญาตประชาสัมพันธ์เผยแพร่ประกาศราคากลางงานก่อสร้างทางเดินเชื่อม โรงพยาบาลปะนาเระ ตำบลท่าข้าม อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี จำนวน ๑ รายการผ่านบนเว็บไซต์หน่วยงานของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี <https://www.ptn.moph.go.th> เพื่อเป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๙ (๘) ที่ระบุหน่วยงานของรัฐต้องจัดให้มีข้อมูลข่าวสารของทางราชการไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ รายละเอียดตามที่เสนอมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุญาตนำเผยแพร่ต่อไป

(นางสาวจิราพร มุ่งแสง)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

๑๕๔๔ มท.๗๓๐.๒๔




- เพื่อใช้เพื่อ

๐๔๓๑๕

อนุญาต

(นายอภินันท์ สารภาพ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๑
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข	
ชื่อหน่วยงาน : สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี อำเภอเมือง จังหวัดปัตตานี วัน/เดือน/ปี : ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๗ หัวข้อ : ราคากลางงานก่อสร้างทางเดินเชื่อม รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) ประกาศราคากลางงานก่อสร้างทางเดินเชื่อม โรงพยาบาลปะนาเระ ตำบลท่าข้าม อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี จำนวน ๑ รายการ ขอเผยแพร่ทาง ๑. เว็บไซต์ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี หัวข้อจัดซื้อจัดจ้าง Link https://www.ptn.moph.go.th/ptn2023/?paged=1 ๒. บอร์ดประชาสัมพันธ์ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี หมายเหตุ:	
ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล  (นางสาวจิราพร มุ่งแสง) ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ วันที่ ๒๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗	ผู้อนุมัติรับรอง  (นายอาฮามัส แฉะ) ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ วันที่ ๒๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่  (นางสาวจิราพร มุ่งแสง) ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ วันที่ ๒๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาระบบบริการสุขภาพ
- กิจกรรมที่ ๑ : พัฒนาระบบบริการสุขภาพทุกระดับ ตาม Service Plan
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๑๖๑,๓๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านหนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างทางเดินเชื่อม ตามแบบเลขที่ ๙๕๑๗ และแบบโครงการ
- ก่อสร้างทางเดิมเชื่อมเพิ่มเติม โรงพยาบาลปะนาเระ ตำบลท่าข้าม อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี
- โดยมีรายละเอียด ดังนี้
๑. งานโครงสร้างวิศวกรรม
- ๑.๑ งานโครงสร้างทั่วไป (ฐานรากตอกเข็ม คอรับ)
- ๑.๒ งานโครงสร้างหลังคา
๒. งานสถาปัตยกรรม
- ๒.๑ งานหลังคา
- ๒.๒ งานฝ้าเพดาน
- ๒.๓ งานฉิวผนัง
- ๒.๔ งานฉิวพื้น
- ๒.๕ งานทาสี
- ๒.๖ งานเบ็ดเตล็ด
- ๓ งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง
- ๔ งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
๕. งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ
๖. งานระบบลิฟท์ และบันไดเลื่อน
๗. งานระบบเครื่องกล และระบบพิเศษอื่น ๆ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นจำนวนเงิน ๕,๑๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท
- (ห้าล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง งานก่อสร้างทางเดินเชื่อม ตามแบบเลขที่ ๙๕๑๗ และแบบโครงการ
- ก่อสร้างทางเดิมเชื่อมเพิ่มเติม โรงพยาบาลปะนาเระ ตำบลท่าข้าม อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี
- ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา (ปร.๔) จำนวน ๗ แผ่น
- ๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ปร.๕ ก. จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายอนันต์ ชินดีอะระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่ลาน ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นายอุสมาน มะสาแต ตำแหน่ง เกษัตริกรชำนาญการพิเศษ กรรมการ
- ๗.๓ นายอิหมรอน เบ็ญฮาวัน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางเดินเชื่อม โรงพยาบาลปะนาเระ ตำบลท่าข้าม อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปะนาเระ ตำบลท่าข้าม อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 7 แผ่น
 คำนวณราคากลางเมื่อ 14 มิถุนายน 2567


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมราคาค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	3,787,614.53	1.3032	4,936,019.25	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี - เงินประกันผลงานหัก 0%
3	ค่าจูงใจในการทำงานตาม มติ ครม. ในเขต 3 จังหวัด ชายแดนภาคใต้ 5% ของราคา		5%	246,800.96	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			5,182,820.21	
	คิดเป็นเงินประมาณ			5,182,000.00	
	(ตัวอักษร) (ห้าล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 21766/2567 ลงวันที่ 29 มีนาคม 2567

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (นายอนันต์ ชินดีเระ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปะนาเระ

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายอุสมาน มะสาแต)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายอิมรอน เบ็ญฮาวัน)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางเดินเชื่อม โรงพยาบาลปะนาละ ตำบลท่าข้าม อำเภอปะนาละ จังหวัดปัตตานี
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปะนาละ ตำบลท่าข้าม อำเภอปะนาละ จังหวัดปัตตานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่ 9517 และเพิ่มเติม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 21766/2567 ลงวันที่ 29 มีนาคม 2567 เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.0	หมวดงานวิศวกรรมก่อสร้าง								
2.0	หมวดงานสถาปัตยกรรม							2,554,344.87	
3.0	หมวดงานไฟฟ้า							1,172,372.66	
								60,897.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งสิ้นหมวดงานอาคารทั้งสิ้น				1.00	หลัง			<u>3,787,614.53</u>	
									Out
									Out

ลงชื่อ..... *[Signature]*

ลงชื่อ..... *[Signature]*

ตำแหน่ง..... *[Signature]*

ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางเดินเชื่อม โรงพยาบาลปะนาเระ ตำบลท่าข้าม อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปะนาเระ ตำบลท่าข้าม อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่ 9517 และเพิ่มเติม
เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 21766/2567 ลงวันที่ 29 มีนาคม 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	งานโครงสร้างฐานรากและเสาตอม่อ								
	- งานเจาะสำรวจชั้นดิน	2.00	จุด	-	-	15,500.00	31,000.00	31,000.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมดิน	39.32	ลบ.ม	-	-	142.00	5,583.44	5,583.44	
	- เสาค้ำคอนกรีต ขนาด 0.22x0.22 เมตร ยาว 12.00 เมตร	84.00	ต้น	2,777.00	233,268.00	-	-	233,268.00	
	- ค่าตอกเสาเข็ม	84.00	ต้น	-	-	640.00	53,760.00	53,760.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม	84.00	ต้น	-	-	200.00	16,800.00	16,800.00	
	- ทราดยาบบรอนพื้น	2.60	ลบ.ม	607.48	1,579.44	104.00	270.40	1,849.84	
	- คอนกรีตหยาบ	1.84	ลบ.ม	2,102.80	3,869.15	419.00	770.96	4,640.11	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc ทรงลูกบาศก์	13.90	ลบ.ม	2,168.22	30,140.42	419.00	5,824.51	35,964.93	
	- ไม้แบบ (คิด 80%)	115.29	ลบ.พ.	450.00	51,880.50	-	-	51,880.50	
	- ไม้คร่า (คิด 30%)	34.58	ลบ.พ.	450.00	15,561.00	-	-	15,561.00	
	- ตะปู	36.03	กก.	46.73	1,683.68	-	-	1,683.68	
	- ค่าแรงไม้แบบ (คิด 100%)	144.12	ตร.ม.	-	-	139.00	20,032.95	20,032.95	
	- เหล็ก RB 6 มม. SR 24	-	กก.	27.66	-	4.40	-	-	
	- เหล็ก RB 9 มม. SR 24	242.20	กก.	27.89	6,754.95	4.40	1,065.68	7,820.63	
	- เหล็ก DB 12 มม. SD 40	-	กก.	23.97	-	3.60	-	-	
	- เหล็ก DB 16 มม. SD 40	2,529.41	กก.	24.13	61,034.66	3.60	9,105.87	70,140.53	
	- เหล็ก DB 20 มม. SD 40	421.84	กก.	25.11	10,592.40	3.10	1,307.70	11,900.10	
	- ลวดผูกเหล็ก	95.80	กก.	45.33	4,342.61	-	-	4,342.61	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานโครงสร้างฐานรากและเสาตอม่อ (1.1)							566,228.32	พร้อมงานกรวด

ลงชื่อ.....
ตำแหน่ง.....

ลงชื่อ.....
ตำแหน่ง.....

ลงชื่อ.....
ตำแหน่ง.....




ลงชื่อ.....
ตำแหน่ง.....

ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางเดินเชื่อม โรงพยาบาลปะนาเระ ตำบลท่าข้าม อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปะนาเระ ตำบลท่าข้าม อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่ 9517 และเพิ่มเติม
 เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 21766/2567 ลงวันที่ 29 มีนาคม 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2 งานโครงสร้าง คาน พื้น ชั้นทางเดินเชื่อม									
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc ทรงลูกบาศก์	61.30	ลบ.ม	2,168.22	132,911.88	419.00	25,684.70	158,596.58	
	- ไม้ค้ำยัน	601.00	ตัน	30.00	18,030.00	-	-	18,030.00	
	- ไม้แบบ (คิด 80%)	496.96	ลบ.พ.	450.00	223,632.00	-	-	223,632.00	
	- ไม้แคร่ (คิด 30%)	149.08	ลบ.พ.	450.00	67,086.00	-	-	67,086.00	
	- ตะปู	155.30	กก.	46.73	7,257.16	-	-	7,257.16	
	- ค่าแรงไม้แบบ (คิด 100%)	621.20	ตร.ม.	-	-	139.00	86,346.80	86,346.80	
	- เหล็ก RB 6 มม. SR 24	671.58	กก.	27.66	18,575.90	4.40	2,954.95	21,530.85	
	- เหล็ก RB 9 มม. SR 24	2,693.07	กก.	27.89	75,109.72	4.40	11,849.50	86,959.22	
	- เหล็ก DB 12 มม. SD 40	-	กก.	23.97	-	3.60	-	-	
	- เหล็ก DB 16 มม. SD 40	2,708.51	กก.	24.13	65,356.34	3.60	9,750.63	75,106.97	
	- เหล็ก DB 20 มม. SD 40	1,436.29	กก.	25.11	36,065.24	3.10	4,452.49	40,517.73	
	- ลวดผูกเหล็ก	225.28	กก.	45.33	10,211.94	-	-	10,211.94	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานโครงสร้าง คาน พื้น ชั้นทางเดินเชื่อม (1.2)							795,275.25	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

 ลงชื่อ.....กรรมการ

 ลงชื่อ.....กรรมการ


ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางเดินเชื่อม โรงพยาบาลปะนาเระ ตำบลท่าข้าม อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปะนาเระ ตำบลท่าข้าม อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่ 9517 และเพิ่มเติม

เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567

วันที่ 29 มีนาคม 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.3 งานโครงสร้างเสา ชั้นทางเดินเชื่อม และ คาน เสา พ้น ชั้นหลังคา									
-	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc ทรงลูกบาศก์	50.10	ลบ.ม	2,168.22	108,627.82	419.00	20,991.90	129,619.72	
-	ไม้ค้ำยัน	493.50	ต้น	30.00	14,805.00	-	-	14,805.00	
-	ไม้แบบ (คิด 80%)	521.28	ลบ.ฟ.	450.00	234,576.00	-	-	234,576.00	
-	ไม้คร่า (คิด 30%)	156.38	ลบ.ฟ.	450.00	70,371.00	-	-	70,371.00	
-	ตะปู	162.90	กก.	46.73	7,612.31	-	-	7,612.31	
-	ค่าแรงไม้แบบ (คิด 100%)	651.60	ตร.ม.	-	-	139.00	90,572.40	90,572.40	
-	เหล็ก RB 6 มม. SR 24	780.90	กก.	27.66	21,599.69	4.40	3,435.96	25,035.65	
-	เหล็ก RB 9 มม. SR 24	1,159.60	กก.	27.89	32,341.24	4.40	5,102.24	37,443.48	
-	เหล็ก DB 12 มม. SD 40	478.20	กก.	23.97	11,462.45	3.60	1,721.52	13,183.97	
-	เหล็ก DB 16 มม. SD 40	4,181.20	กก.	24.13	100,892.35	3.60	15,052.32	115,944.67	
-	เหล็ก DB 20 มม. SD 40	1,310.70	กก.	25.11	32,911.67	3.10	4,063.17	36,974.84	
-	ลวดผูกเหล็ก	237.31	กก.	45.33	10,757.26	-	-	10,757.26	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานโครงสร้าง เสา ชั้นทางเดินเชื่อม และ คาน เสา พ้น ชั้นหลังคา (1.3)								786,896.30	
1.4 งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก									
-	เหล็กกล่อง 150x50x3.2 มม. ยาว 6 ม.	113.00	ท่อน	1,790.00	202,270.00	-	-	202,270.00	
-	เหล็กกล่อง 150x75x3.2 มม. ยาว 6 ม.	4.00	ท่อน	1,989.00	7,956.00	-	-	7,956.00	
-	เหล็กฉาก L-30x30x3.0 มม. ยาว 6 ม.	321.00	ท่อน	319.00	102,399.00	-	-	102,399.00	
-	ค่าแรงเชื่อมเหล็กโครงสร้างหลังคา	9,332.00	กก.	-	-	10.00	93,320.00	93,320.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก (1.4)								405,945.00	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางเดินเชื่อม โรงพยาบาลปะนาเระ ตำบลท่าข้าม อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปะนาเระ ตำบลท่าข้าม อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่ 9517 และเพิ่มเติม
 เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 21766/2567 ลงวันที่ 29 มีนาคม 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคาและส่วนประกอบ								
	- กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา	5,688.00	แผ่น	17.76	101,018.88	-	-	101,018.88	
	- ครอบสันโค้ง	342.00	แผ่น	42.53	14,545.26	-	-	14,545.26	
	- ครอบข้าง	84.00	แผ่น	42.06	3,533.04	-	-	3,533.04	
	- ตะแครงสแตนเลส เบอร์ 28	21.60	ม.	700.00	15,120.00	25.00	540.00	15,660.00	
	- แผ่นครอบแห้ง รองใต้ครอบสัน	104.00	ม.	180.00	18,720.00	10.00	1,040.00	19,760.00	
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง	5,930.00	ตัว	1.50	8,895.00	-	-	8,895.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	502.00	ตร.ม.	-	-	74.00	37,148.00	37,148.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา ครอบสัน, ครอบข้าง	127.60	ม.	-	-	74.00	9,442.40	9,442.40	
	- เจึงชายไม้เนื้อแข็งขนาด 1"x8"	201.40	ม.	146.00	29,404.40	45.00	9,063.00	38,467.40	
	- เจึงชายไม้เนื้อแข็งขนาด 1"x6"	201.40	ม.	109.00	21,952.60	45.00	9,063.00	31,015.60	
	- ค่าแรงเจึงชาย+ทับเจึงชายไม้เนื้อแข็ง	201.40	ม.	-	-	94.00	18,931.60	18,931.60	
	- รางน้ำฝนขนาด 5 นิ้ว สแตนเลสเกรด 304 ทน 0.40 มม. พร้อมอุปกรณ์รับราง	174.40	ม.	1,000.00	174,400.00	-	-	174,400.00	รวมติดตั้ง
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 3 นิ้ว ระบายน้ำฝน พร้อมอุปกรณ์รับท่อ และทาสี	104.00	ม.	115.42	12,003.68	75.00	7,800.00	19,803.68	26 จุด
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		4,801.47		1,440.44	6,241.91	
	- เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		3,601.10		1,080.33	4,681.43	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ค่าวัสดุ 10% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		1,200.36		360.10	1,560.46	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานมุงหลังคาและส่วนประกอบ (2.1)							505,104.66	
									ชื่อ.....ประธานกรรมการ
									ตั้งชื่อ.....กรรมการ

ชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ชื่อ.....กรรมการ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางเดินเชื่อม โรงพยาบาลพะนาระ ตำบลท่าข้าม อำเภอพะนาระ จังหวัดปัตตานี

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพะนาระ ตำบลท่าข้าม อำเภอพะนาระ จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปราชการและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 21766/2567 ลงวันที่ 29 มีนาคม 2567

เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567

แบบเลขที่

9517 และเพิ่มเติม

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.2 งานผนังและผิวพื้น									
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	460.60	ตร.ม.	75.00	34,545.00	105.00	48,363.00	82,908.00	
	- ผิวปูนทรายขัดมัน (พ1)	143.00	ตร.ม.	50.00	7,150.00	87.00	12,441.00	19,591.00	
	- ผิวทรายล้าง (พ2)	233.30	ตร.ม.	475.00	110,817.50	104.00	24,263.20	135,080.70	
	- ผิวปูนทรายขัดมันผสมน้ำยากันซึม (พ3)	46.00	ตร.ม.	55.00	2,530.00	87.00	4,002.00	6,532.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานผนังและผิวพื้น (2.2)									
2.3 งานทาสี									
	- งานทาสีน้ำมันเหล็กโครงสร้าง คานชนิดมีร่องพื้นกันสนิมในตัว (2 in 1)	513.10	ตร.ม.	55.00	28,220.50	38.00	19,497.80	47,718.30	
	- งานทาสีน้ำมันไม่แข็งชาย	71.60	ตร.ม.	40.00	2,864.00	38.00	2,720.80	5,584.80	
	- สีน้ำพลาสติกชนิดทาภายนอก	637.20	ตร.ม.	51.00	32,497.20	30.00	19,116.00	51,613.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานทาสี (2.3)									
2.4 งานเบ็ดเตล็ด									
	- ราวสแตนเลส	198.90	ม.	1,600.00	318,240.00	-	-	318,240.00	รวมติดตั้ง
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานเบ็ดเตล็ด (2.4)									
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานทั้งหมด									
								104,916.30	
								318,240.00	
								318,240.00	
				ลงชื่อ.....		ลงชื่อ.....		ประมวลผลการ	
								Aut	
								ประธานกรรมการ	
								กรรมการ	

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางเดินเชื่อม โรงพยาบาลปะนาเระ ตำบลท่าข้าม อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปะนาเระ ตำบลท่าข้าม อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่ 9517 และเพิ่มเติม
 เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567

คำนำชมราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 21766/2567 ลงวันที่ 29 มีนาคม 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานไฟฟ้า								
	- ตู้คอนซูเมอร์ 4 ช่อง เมน 32A	1.00	ชุด	3,810.00	3,810.00	1,500.00	1,500.00	5,310.00	
	- ชุดโคมกล่องเหล็กเปลือย มอก.902 พร้อมหลอด LED 1x18W	24.00	ชุด	533.00	12,792.00	115.00	2,760.00	15,552.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว 1 Gang พร้อมหน้ากาก ชนิดติดลอย	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว 2 Gang พร้อมหน้ากาก ชนิดติดลอย	1.00	ชุด	132.00	132.00	90.00	90.00	222.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว 3 Gang พร้อมหน้ากาก ชนิดติดลอย	1.00	ชุด	169.00	169.00	100.00	100.00	269.00	
	- สายไฟฟ้า THW 10 sq.mm .	80.00	ม.	45.00	3,600.00	16.00	1,280.00	4,880.00	
	- สายไฟฟ้า THW 2.5 sq.mm.	330.00	ม.	11.30	3,729.00	7.00	2,310.00	6,039.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1.5 sq.mm.	600.00	ม.	7.66	4,596.00	5.00	3,000.00	7,596.00	
	- ท่อเดินสายไฟ EMT 1/2"	354.00	ม.	29.00	10,266.00	22.00	7,788.00	18,054.00	
	- ท่อเดินสายไฟ EMT 3/4"	40.00	ม.	46.00	1,840.00	24.00	960.00	2,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน หมวดงานไฟฟ้า (3.0)							60,897.00	

Out

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ